

Odberateľ: DFNSP v Banskej Bystrici
 Projektant: Ing.arch.Albert Mikovíny
 Dodávateľ:

Spracoval: PRIMA INVEST, spol. s r.o.
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Čakárne pacientov na 0.NP a 1.NP DFNSP v Banskej Bystrici
 Objekt :Úprava 2015 - upravený 17.07.2015

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 "0.11" $1,31 \times 3,05 - 0,7 \times 2 = 2.596$ "0.33" $(1,85 + 1 + 1,4) \times 3,05 - 0,6 \times 2 = 11.763$ "1.23" $(2,65 \times 3,05 - 0,6 \times 2) \times 2 = 13.765$ "1.61" $(1,85 \times 2 + 1,33) \times 3,05 - 0,6 \times 2 \times 2 = 12.942$ "1.64" $(2,85 + 1,85 + 1,33) \times 3,05 - 0,6 \times 2 \times 2 - 0,7 \times 2 = 14.592$	55,658 m2		16,01	891,08	1 069,30
2	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 "0.33" $0,98 \times 3,05 = 2.989$ "1.24,1.25,1.62,1.63" $0,98 \times 3,05 \times 2 + 0,9 \times 3,05 \times 2 = 11.468$	14,457 m2		20,13	291,02	349,22
3	011	34229-1111	Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm "0.NP" $1,31 + 1,85 + 1 + 1,4 = 5.560$ "1.NP" $2,65 + 1,85 \times 2 + 1,33 + 2,85 + 1,85 + 1,33 = 13.710$	19,270 m		2,25	43,36	52,03
4	011	34229-1112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm "0.NP,1.NP" $0,98 \times 3 + 0,9 \times 2 = 4.740$	4,740 m		2,25	10,67	12,80
5	011	34229-1121	Ukotvenie priečok hr. do 100 mm k teh. konštr. plochými nerezovými kotvami $3,05 \times 11 = 33.550$	33,550 m		1,61	54,02	64,82
6	011	34229-1122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k teh. konštr. plochými nerezovými kotvami $3,05 \times 5 = 15.250$	15,250 m		2,46	37,52	45,02
7	011	34624-4354	Obmurovka plôch rovných hr. 10 cm z pórobet. tvárníc hladk. Ytong "geberit" $0,9 \times 1,2 \times 11 = 11.880$	11,880 m2		22,38	265,87	319,05
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1 593,53	1 912,24
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
8	014	61242-1321	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30% "A1 0.04" $2,92 \times 3,05 + 2,6 \times 0,25 \times 2 - 0,9 \times 2 = 8.406$ "A1 0.11" $(0,95 + 1,31 + 1,55) \times 2 \times 0,85 = 6.477$ "A1 0.31" $(1,23 + 0,93) \times 2 \times 0,85 = 3.672$ "A1 0.32" $(1,3 + 0,95) \times 2 \times 0,85 = 3.825$ "A1 0.33" $(1,35 + 2,9 + 2,85 + 0,4 \times 4 + 0,9 \times 2) \times 0,85 - 1,2 \times 0,6 \times 2 + 1,2 \times 0,4 \times 2 = 8.445$ "A1 1.01" $2,92 \times 3,05 - 0,9 \times 2 + 2,6 \times 0,25 \times 2 = 8.406$ "A1 1.03" $(1,35 + 0,95 + 1,55) \times 2 \times 0,85 = 6.545$ "A1 1.24" $(1 + 1,3) \times 2 \times 0,85 = 3.910$ "A1 1.25" $(1 + 1,3) \times 2 \times 0,85 = 3.910$ "A1 1.26" $(1 + 1,15 + 0,25 + 1,85 + 2,85 + 1,85 + 0,4 \times 4) \times 0,85 - 1,2 \times 0,6 \times 2 + 1,2 \times 0,4 \times 2 = 8.488$ "A1 1.61" $(1,16 + 2,85 + 2,58 + 0,87 + 0,4 \times 4) \times 0,85 - 1,2 \times 0,6 \times 2 + 1,2 \times 0,4 \times 2 = 7.221$ "A1 1.62" $(0,9 + 1,33) \times 0,85 = 1.896$ "A1 1.63" $(0,9 + 1,33) \times 0,85 = 1.896$ "A1 1.64" $(1,4 + 2,85 + 2,83 + 0,85 \times 2) \times 0,85 - 1,2 \times 0,6 \times 2 + 1,2 \times 0,4 \times 2 = 6.983$	80,080 m2		1,82	145,75	174,89
9	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betontkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.príflna. náteru "A1,A2" $80,08 + 42,842 = 122.922$ "B1,B2" $243,347 = 243.347$	366,269 m2		1,45	531,09	637,31
10	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí $(2,6 + 1,8 \times 2) \times 11 + (1,2 + 0,9 \times 2) \times 10 + (2,6 + 2,8 \times 2) \times 3,05 \times 6 = 124.700$	124,700 m		1,00	124,70	149,64
11	011	61247-4215	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 4mm "A1" $80,08 = 80.080$ "A2" $42,842 = 42.842$	122,922 m2		4,08	501,52	601,83
12	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou "A2 0.11" $1,31 \times 0,85 \times 2 = 2.227$ "A2 0.32" $(0,95 + 1,3) \times 0,85 = 1.913$ "A2 0.33" $(0,98 + 0,4 + 0,1 + 0,4 + 1,4 \times 2 + 0,9 + 1 + 1,5) \times 0,85 = 6.868$ "A2 1.03" $1,35 \times 2 \times 0,85 = 2.295$ "A2 1.24" $(1 + 1,3) \times 0,85 = 1.955$ "A2 1.25" $(1 + 1,3) \times 0,85 = 1.955$	42,842 m2		5,39	230,92	277,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"A2 1.26" $(1+1,15+2,85)*0,85 = 4.250$					
			"A2 1.61" $(0,9+0,4+0,1+0,4+0,9*2+1,33*3+1,8)*0,85 = 7.982$					
			"A2 1.62" $(0,9+1,33)*0,85 = 1.896$					
			"A2 1.63" $(0,9+1,33)*0,85 = 1.896$					
			"A2 1.64" $(1,405*2+1,33*3+1,8+0,9*3)*0,85 = 9.605$					
13	011	62245-1122	Omietka vonk. stien cementová hrubá zatretá	8,120	m2	4,71	38,25	45,89
			"PL1,PL2,PL3,PL4 parapety" $(2,6*11+1,2*10)*0,2 = 8.120$					
14	011	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	2,316	m3	76,67	177,57	213,08
			"P2a,P2b 50%" $46,32*0,1*0,5 = 2.316$					
15	011	63245-1231	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 3 cm	46,320	m2	5,13	237,62	285,15
			"P2a,P2b" $12,53+33,79 = 46.320$					
16	011	63245-1235	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 4 cm	427,660	m2	8,00	3 421,28	4 105,54
			"P1a,P1b" $213,3+214,36 = 427.660$					
17	011	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	8,000	kus	9,79	78,32	93,98
			"6,8" $3+3 = 6.000$					
18	MAT	553 300850	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm "8"	5,000	kus	21,81	109,05	130,86
19	MAT	553 300870	Zárubňa oceľová CGH 70x197x10cm "6"	3,000	kus	26,75	80,25	96,30
20	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	16,000	kus	19,33	309,28	371,14
			"1,2,3,4,5,7,8" $2+20+1+7+4+9+2 = 45.000$					
21	MAT	553 301560	Zárubňa oceľová CGH 60x197x20cm "7"	8,000	kus	21,35	170,80	204,96
22	MAT	553 301580	Zárubňa oceľová CGH 70x197x20cm "5"	4,000	kus	24,27	97,08	116,50
23	MAT	553 301610	Zárubňa oceľová CGH 80x197x20cm "4"	4,000	kus	24,35	97,40	116,88
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							6 350,87	7 621,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
24	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	500,000	m2	1,50	750,00	900,00
25	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 "9"	9,455	m2	1,80	17,02	20,42
			"1.NP 1.25,1.24,1.61" $0,95*3,05*2+1,2*3,05 = 9.455$					
26	013	96203-2432	Búranie muriva z tehál dutých MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 "9"	8,591	m3	15,20	130,58	156,70
			"0.NP" $((2,6+0,95)*3,05-0,6*2)*0,2 = 1.926$					
			"1.NP" $(2,6*3,05-0,6*2)*0,2*2 = 2.692$					
			$((2,6+0,96)*3,05-0,6*2)*0,2+((2,8+0,94)*3,05-0,6*2)*0,2 = 3.973$					
27	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	22,241	m3	61,20	1 361,15	1 633,38
			"podklad pod liatou podlahou" $444,81*0,05 = 22.241$					
28	013	96508-1413	Búranie dlažieb z xylolitu liateho nad 1 m2 "13"	444,810	m2	1,90	845,14	1 014,17
			"0.04,0.03,0.12a,0.12b" $15,78+63,01+110,74+40,48 = 230.010$					
			"1.01,1.02,1.04,1.16" $17,29+47,92+109,8+39,79 = 214.800$					
29	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "15"	46,940	m2	1,65	77,45	92,94
			"0.11,0.31,0.32,0.33" $3,39+1,3+1,3+6,7 = 12.690$					
			"1.03,1.23,1.24,1.25,1.26" $3,41+6,11+1,5+1,3+6,57 = 18.890$					
			"1.61,1.62,1.63,1.64" $6,03+1,3+1,3+6,73 = 15.360$					
30	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 "1"	10,000	kus	0,65	6,50	7,80
			"0.NP,1.NP" $2+8 = 10.000$					
31	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 "1"	11,000	kus	1,20	13,20	15,84
			"0.NP,1.NP" $5+6 = 11.000$					
32	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "7"	19,000	kus	0,95	18,05	21,66
			"0.NP" $6 = 6.000$					
			"1.NP" $13 = 13.000$					
33	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 "1"	10,800	m2	4,90	52,92	63,50
			"0.NP" $1,2*0,9*2 = 2.160$					
			"1.NP" $1,2*0,9*8 = 8.640$					
34	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2 "1"	51,480	m2	3,32	170,91	205,10
			"0.NP" $2,6*1,8*5 = 23.400$					
			"1.NP" $2,6*1,8*6 = 28.080$					
35	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 "7"	24,800	m2	8,20	203,36	244,03
			"0.NP" $0,6*2*4+0,9*2+0,8*2 = 8.200$					
			"1.NP" $0,6*2*11+0,8*2+0,9*2 = 16.600$					
36	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových "3","4","5"	137,716	m2	3,16	435,18	522,22
			"0.NP ozn.3,4,5" $2,6*2,8*2+2,6*2,8*2+(5,35*3,05+3*3,05*3) = 72.888$					
			"1.NP ozn.3,4,5" $2,6*2,8+2,6*2,65*2+(5,35*3,05+3*3,05*3) = 64.828$					
37	013	97801-3111	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 5 %	80,080	m2	0,40	32,03	38,44
38	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2 "2"	12,180	m2	5,60	68,21	81,85
			"0.NP parapety" $(1,2*2+2,6*5)*0,3 = 4.620$					
			"1.NP parapety" $(1,2*8+2,6*6)*0,3 = 7.560$					
39	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "11"	226,140	m2	2,88	651,28	781,54

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"0.11" $(1,31+2,6)*2*2,25-0,6*2 = 16.395$					
			"0.32" $(1,3+0,95)*2*2,25-0,6*2 = 8.925$					
			"0.33" $(1,1+0,95)*2*2,25-0,6*2+(2,85+1,85+0,4*2)*2*2,25-0,6*2-1,2*0,35*2 = 30.735$					
			"1.03" $(1,35+2,6)*2*2,25-0,6*2 = 16.575$					
			"1.23" $(2,6+1,8+0,4*2)*2*2,25-0,6*2-1,2*0,35*2+(1,1+0,95)*2*2,25-0,6*2*2 = 28.185$					
			"1.24" $(1,3+0,95)*2*2,25-0,6*2 = 8.925$					
			"1.25" $(1,3+0,95)*2*2,25-0,6*2 = 8.925$					
			"1.26" $(2,85+1,8+0,4*2)*2*2,25-0,6*2-1,2*0,35*2+(1,15+0,95)*2*2,25-0,6*2*2 = 29.535$					
			"1.61" $(2,6+1,75+0,46*2)*2*2,25-0,6*2+(0,96+1,09)*2*2,25-0,6*2*2 = 29.340$					
			"1.62" $(0,96+1,27)*2*2,25-0,6*2 = 8.835$					
			"1.63" $(0,96+1,27)*2*2,25-0,6*2 = 8.835$					
			"1.64" $(2,85+1,75+0,47*2)*2*2,25-0,6*2-1,2*0,35*2+(1,36+0,96)*2*2,25-0,6*2*2 = 30.930$					
40	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	105,215 t		5,90	620,77	744,92
41	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	105,215 t		8,85	931,15	1 117,38
42	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 052,150 t		0,31	326,17	391,40
43	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	105,215 t		5,95	626,03	751,24
44	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	420,860 t		0,67	281,98	338,37
45	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	105,215 t		20,00	2 104,30	2 525,16
46	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	63,585 t		22,00	1 398,87	1 678,64
47	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - vŕtanie,pomocné práce	100,000 hod		10,00	1 000,00	1 200,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							12 122,25	14 546,70
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							20 066,66	24 079,99
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
48	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. "1.61,1.64" $1,33*0,9*2 = 2.394$	2,394 m2		0,17	0,41	0,49
49	711	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr. "1.61,1.64" $(1,33*2+0,9)*2*2 = 14.240$	14,240 m2		0,21	2,99	3,59
50	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy $2,394*0,0003+14,24*0,00035 = 0.006$	0,006 t		1 404,96	8,43	10,12
51	711	71119-311R	Izolácia proti vlhkosti pásy Dichtband 100 Special "1.61,1.64" $(1,33*2+0,9)*2 = 7.120$	7,120 m		1,97	14,03	16,83
52	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. Flechticht	2,394 m2		1,45	3,47	4,17
53	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá Flechticht	14,240 m2		1,59	22,64	27,17
54	711	71119-313R	Izolácia proti vlhkosti tmelom Bostik	7,120 m		6,91	49,20	59,04
55	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,154 t		26,99	4,16	4,99
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							105,32	126,39
731 - Kotelne								
56	731	73111-1111	Vykurovací skúška sústavy STN	72,000 hod		8,13	585,36	702,43
57	731	73111-1113	Prevádzková skúška sústavy STN	5,000 hod		10,37	51,85	62,22
58	731	73111-1114	Demontáž jestv. vykurovania	60,000 hod		10,37	622,20	746,64
59	731	73111-1115	Úprava jestvujúceho potrubia	25,000 hod		10,37	259,25	311,10
60	731	73111-1116	Vypustenie a napustenie sústavy	4,000 hod		13,12	52,48	62,98
61	731	73111-1117	Prepláchnutie a odkalenie systému	10,000 hod		9,75	97,50	117,00
731 - Kotelne spolu:							1 668,64	2 002,37
733 - Rozvod potrubia								
62	731	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	14,000 m		7,85	109,90	131,88
63	731	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	4,000 kus		3,13	12,52	15,02
64	731	99873-3102	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 12 m	0,020 t		37,58	0,75	0,90
733 - Rozvod potrubia spolu:							123,17	147,81
734 - Armatúry								
65	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	54,000 kus		2,10	113,40	136,08
66	MAT	551 01236R	Hlavica termostatická HERZ - vymedzovací kolík	27,000 pár		7,10	191,70	230,04
67	MAT	551 273191	Hlavica termostatická HERZ	27,000 kus		30,70	828,90	994,68
68	731	73422-2812	Ventily reg.záv. Herz-TS-90V priame G 1/2 s pl.prednast.	27,000 kus		16,86	455,22	546,26
69	731	73422-2816	HERZ-RL- 5 priamy 1/2 regul.skrutkovanie uzatv. s vypúšťaním	27,000 kus		15,93	430,11	516,13
70	731	99873-4102	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 12 m	0,006 t		26,19	0,16	0,19
734 - Armatúry spolu:							2 019,49	2 423,38
735 - Vykurovacie telesá								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
71	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	27,000	kus	3,54	95,58	114,70
72	731	73512-914R	Držiak vyk. telies, príslušenstvo	27,000	pár	3,73	100,71	120,85
73	731	73512-915R	Dverová clona PA 2215 CA -230V bez ohrevu	1,000	kus	500,00	500,00	600,00
74	731	73512-916R	Dverová clona príslušenstvo - dverový kontakt PA 2DR	1,000	kus	40,00	40,00	48,00
75	731	73512-917R	Dverová clona príslušenstvo - závesy do stropu a úchytky	1,000	kus	20,00	20,00	24,00
76	731	73512-918R	Dverová clona montáž 20%	1,000	kus	55,00	55,00	66,00
77	731	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	27,000	kus	1,53	41,31	49,57
78	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	27,000	kus	5,96	160,92	193,10
79	731	73515-9230	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1980mm okrem VSŽ a rúrk.	27,000	kus	12,02	324,54	389,45
80	MAT	484 530951	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800 úzke	5,000	kus	60,74	303,70	364,44
81	MAT	484 530952	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1600 úzke	4,000	kus	104,30	417,20	500,64
82	MAT	484 530954	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	1,000	kus	69,70	69,70	83,64
83	MAT	484 530957	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	1,000	kus	109,08	109,08	130,90
84	MAT	484 530958	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x2000 AAA	1,000	kus	148,30	148,30	177,96
85	MAT	484 530959	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x1000	1,000	kus	119,00	119,00	142,80
86	MAT	484 530960	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x0800	1,000	kus	107,30	107,30	128,76
87	MAT	484 530964	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1600	6,000	kus	187,60	1 125,60	1 350,72
88	MAT	484 530965	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1800	7,000	kus	207,90	1 455,30	1 746,36
89	731	99873-5102	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	0,366	t	32,26	11,81	14,17
735 - Vykurovacie telesá spolu:							5 205,05	6 246,06
763 - Konštrukcie - drevostavby								
90	763	76313-5025	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ Casostar "E2" "E2 0.11,0.31-0.33" 3,23+1,3+1,3+6,7 = 12.530 "E2 1.23-1.26,1.61-1.64" 6,11+1,5+1,3+6,57+5,78+1,15*2+6,54 = 30.100	42,630	m2	24,75	1 055,09	1 266,11
91	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,010	t	35,12	0,35	0,42
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:							1 055,44	1 266,53
766 - Konštrukcie stolárske								
92	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	24,000	kus	4,92	118,08	141,70
93	MAT	611 601280	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 "8"	5,000	kus	47,25	236,25	283,50
94	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 "7"	8,000	kus	49,47	395,76	474,91
95	MAT	611 601580	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 "6"	3,000	kus	49,47	148,41	178,09
96	MAT	611 601620	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 "5"	4,000	kus	53,76	215,04	258,05
97	MAT	611 601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 "4"	4,000	kus	53,76	215,04	258,05
98	766	76666-114R	Montáž a dod. zaskl. drev. stena 2-krídl. dvere s nadsvetl. 2600x2800mm "11"	2,000	kus	1 005,00	2 010,00	2 412,00
99	766	76666-115R	Montáž a dod. zaskl. drev. stena 2-krídl. dvere s nadsvetl. 2250x2650mm "13"	1,000	kus	787,50	787,50	945,00
100	766	76666-116R	Montáž a dod. zaskl. drev. stena pos. dvere, bezp. sklo 2610x2560mm "14"	1,000	kus	1 265,00	1 265,00	1 518,00
101	766	76666-9113	Dokovanie okopného plechu pri mont. kompl. dvier s dodávkou v.15cm "4,5,7" (4+3+8)*2 = 30.000	32,000	kus	1,48	47,36	56,83
102	766	76666-9116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	3,000	kus	6,13	18,39	22,07
103	MAT	549 170200	Zatvárač hydraulický "11","13"	3,000	kus	35,00	105,00	126,00
104	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,364	t	30,06	10,94	13,13
766 - Konštrukcie stolárske spolu:							5 572,77	6 687,33
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
105	767	76713-1121	Montáž a dod. kabín WC vrátane vstup. dverí 1800x2000mm "9"	1,000	kpl	4,47	4,47	5,36
106	767	76713-1122	Montáž a dod. kabín WC vrátane vstup. dverí 1850x2000mm "10"	1,000	kpl	6,57	6,57	7,88
107	767	76713-112R	Demontáž kabín WC "8" "0.NP" (1,85+1,2)*2 = 6.100 "1.NP" (1,8+1,2)*2*2+(1,75+1,2)*2*2 = 23.800	29,900	m2	7,40	221,26	265,51
108	767	76713-4803	Demontáž oplechovania stien plechmi pristrelenými "2" "0.NP parapety" (1,2*2+2,6*5)*0,25 = 3.850 "1.NP parapety" (1,2*8+2,6*6)*0,25 = 6.300	10,150	m2	1,39	14,11	16,93
109	767	76758-1801	Demontáž podhládov, kazety "15" "0.12b" 40,48 = 40.480 "1.16" 39,79 = 39.790	80,270	m2	4,29	344,36	413,23
110	767	76758-2800	Demontáž podhládov, roštov "15"	80,270	m2	0,83	66,62	79,95
111	767	76763-131R	Montáž a dod. okien plastových 2kr P/OS 2600x1800mm, vn. parapet "PL1"	6,000	kus	383,00	2 298,00	2 757,60
112	767	76763-132R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/P 2600x1800mm, vn. parapet "PL2"	5,000	kus	383,00	1 915,00	2 298,00
113	767	76763-133R	Montáž a dod. okien plastových jednokrídlových S 1200x900mm, páka "PL3"	5,000	kus	200,00	1 000,00	1 200,00
114	767	76763-134R	Montáž a dod. okien plastových jednokrídlových S, VZT 1200x900mm páka "PL4"	5,000	kus	221,50	1 107,50	1 329,00
115	767	76763-135R	Montáž a dod. vonk. zaskl. stena plastová 2kr dvere s nadsv. 2600x2800mm "PL5"	2,000	kus	1 010,00	2 020,00	2 424,00
116	767	76763-136R	Montáž a dod. vonk. zaskl. stena Al 2kr dvere s nadsv. 2600x2800 mm "AL1"	1,000	kus	1 710,00	1 710,00	2 052,00
117	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,019	t	36,89	0,70	0,84

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							10 708,59	12 850,31
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
118	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. reż. hlad. 300x300 do tmelu "P2a 0.11,0.31-0.33" 3,23+1,3+1,3+6,7 = 12.530 "P2b 1.03,1.24-1.26,1.61-1.64" 3,34+1,5+1,3+6,57+5,78+1,15+1,5+6,54 = 27.680	40,210	m2	11,00	442,31	530,77
119	MAT	597 63717R	Dlažba keramická 300x300x8 40,21*1,05 = 42.221	42,221	m2	8,90	375,77	450,92
120	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,000	t	16,76	16,76	20,11
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:							834,84	1 001,80
776 - Podlahy povlakové								
121	775	77649-1113	Lepenie plastovej lišty soklovej s dodávkou a fabión "P1 0.03" 6,65+2,92-0,8*2-0,9 = 7.070 "P1 0.12a" (29,35+27,2+5,35*2+0,4*14)-2,6*3-0,8*4-0,7*4-1,1-0,9*7 = 51.650 "P1 0.12b" (18,4*2+2,2)-0,9*4-0,8*4-2,2-1,48-0,6*3-1,1 = 25.620 "P1 1.01" 6,65+2,92-0,9 = 8.670 "P1 1.04" 29,6+5,35*2+27,35+0,4*12-0,9*12-2,6-2,25-0,8*3-0,7*2 = 53.000 "P1 1.16" 18,4*2+2,25-0,9*3-1,1*2-2,25-1,48-0,8*2-0,6*4 = 26.420	172,430	m	0,48	82,77	99,32
122	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "P1a 0.03,0.12a,0.12b" 16,89+155,93+40,48 = 213.300 "P1b 1.01,1.04,1.16" 17,29+157,28+39,79 = 214.360	427,660	m2	2,00	855,32	1 026,38
123	MAT	284 10225R	Podlahovina PVC homogénne AMSTRONG 427,66*1,15 = 491.809	491,809	m2	8,25	4 057,42	4 868,91
124	775	77699-0111	Vyrovnávanie podkladu samonivelačnou stierkou UZIN NC 196 hr.30mm "P1a,P1b" 213,3+214,36 = 427.660	427,660	m2	11,45	4 896,71	5 876,05
125	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	4,495	t	14,13	63,51	76,22
776 - Podlahy povlakové spolu:							9 955,73	11 946,88
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
126	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu "B1 0.11" (1,31+1,55+0,95)*2*2,2-0,6*2 = 15.564 "B1 0.31" (0,93+1,23)*2*2,2-0,6*2 = 8.304 "B1 0.32" (1,3+0,95)*2*2,2-0,6*2 = 8.700 "B1 0.33" (1,35+2,9+2,85+0,4*4+0,9*2)*2,2-1,2*0,35*2-0,6*2 = 21.060 "B1 1.03" (1,35+1,55+0,95)*2*2,2-0,6*2 = 15.740 "B1 1.24" (1,3+0,95)*2*2,2-0,6*2 = 8.700 "B1 1.25" (1,3+0,95)*2*2,2-0,6*2 = 8.700 "B1 1.26" (2,85+1,8*2+0,4*4)*2,2-1,2*0,35*2+(1,15+0,95)*2,25-0,6*2 = 20.395 "B1 1.61" (1,16+2,85+2,58+0,87+0,4*4)*2,2-0,7*2-1,2*0,35*2 = 17.692 "B1 1.62" (0,96+1,27)*2,2-0,6*2 = 3.706 "B1 1.63" (0,96+1,27)*2,2-0,6*2 = 3.706 "B1 1.64" (2,85+1,75)*2*2,2-0,6*2-1,2*0,35*2+(1,36+0,96)*2*2,25-0,6*2*2 = 26.240 "B2 0.11" 1,31*2,2*2-0,7*2*2 = 2.964 "B2 0.32" (0,95+1,3)*2,2 = 4.950 "B2 0.33" (0,98+0,4+0,1+0,4+1,4*2+0,9+1+1,5)*2,2-0,6*2*2 = 15.376 "B2 1.03" 1,35*2*2,2-0,7*2*2 = 3.140 "B2 1.24" (1+1,3)*2,2 = 5.060 "B2 1.25" (1+1,3)*2,2 = 5.060 "B2 1.26" (1+1,15+2,65)*2,2-0,6*2*2 = 8.160 "B2 1.61" (0,9+0,4+0,1+0,4+0,9*2+1,33*3+1,8)*2,2-0,6*2*4-0,7*2*2 = 13.058 "B2 1.62" (0,9+1,33)*2,2 = 4.906 "B2 1.63" (0,9+1,33)*2,2 = 4.906 "B2 1.64" (1,405*2+1,33*3+1,8+0,9*3)*2,2-0,7*2*2-0,6*2*4 = 17.260	243,347	m2	12,65	3 078,34	3 694,01
127	MAT	597 67501R	Obklad keramický hr.6mm 243,347*1,05 = 255.514	255,514	m2	11,45	2 925,64	3 510,76
128	771	78149-1111	Montáž plastových profilov do malty, roh	50,000	m	0,45	22,50	27,00
129	771	78164-325R	Montáž obkladov parapetov do lepidla š.450mm "PL3,PL4" 1,2*10 = 12.000	12,000	m	5,96	71,52	85,82
130	MAT	597 672900	Obklad keramický 12*0,45*1,05 = 5.670	5,670	m2	12,40	70,31	84,37
131	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	6,183	t	16,76	103,63	124,35
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:							6 271,93	7 526,32
783 - Nátery								

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
132	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	9,000	m2	4,14	37,26	44,71
133	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné $((0,6+2*2)*12+(0,7+2*2)*6+(0,8+2*2)*4)*0,3 = 30.780$	30,780	m2	2,19	67,41	80,89
134	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	118,000	m	1,43	168,74	202,49
135	783	78380-1812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním "0.04" $(6,65+2,92-0,9)*2,1 = 18.207$ "1.01" $(6,65+2,92-0,9)*2,1 = 18.207$	36,414	m2	0,81	29,50	35,39
783 - Nátery spolu:							302,90	363,48
784 - Malby								
136	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním "12" "0.03" $(8,6*2+5,35+0,4*2)*3,05-(2,6*2,8+4)*3 = 37.378$ "0.04" $(6,65+2,92)*0,95+2,6*0,22*2 = 10.236$ "0.11" $(1,31+2,6)*2*0,8 = 6.256$ "0.12a" $(27+5,4+6)*3,05 = 117.120$ "0.12b" $(18,4+4,1)*3,05 = 68.625$ "0.32" $(1,3+0,95)*2*0,8 = 3.600$ "0.33" $(1,3+0,95)*2*0,8+(1,85+2,85+0,4*4)*0,8 = 8.640$ "1.01" $(6,65+2,92)*0,95+2,6*0,25*2 = 10.392$ "1.02" $(9,025*2+5,35+0,4*2)*3,05-(2,6*2,8+4)*2-(2,25*2,65+4) = 41.288$ "1.03" $(1,35+2,6)*2*0,8 = 6.320$ "1.04" $(27+5,4+6)*3,05 = 117.120$ "1.16" $(18,4*2+2,25)*3,05-(2,25*2,65+4) = 109.140$ "1.23" $(2,6+1,8+0,4*2)*2*0,8+(1,1+0,95)*2*0,8 = 11.600$ "1.24" $(1,3+0,95)*2*0,8 = 3.600$ "1.25" $(1,3+0,95)*2*0,8 = 3.600$ "1.26" $(2,85+1,8+0,4*2)*2*0,8+(1,15+0,95)*2*0,8 = 12.080$ "1.61" $(2,6+1,75+0,46*2)*2*0,8+(0,96+1,09)*2*0,8 = 11.712$ "1.62" $(0,96+1,27)*2*0,8 = 3.568$ "1.63" $(0,96+1,27)*2*0,8 = 3.568$ "1.64" $(2,85+1,75+0,47*2)*2*0,8+(1,36+0,96)*2*0,8 = 12.576$ "1.52" $(18,2+2,25)*2*3,05-(2,25*2,65+4)*2*2 = 84.895$	683,314	m2	0,45	307,49	368,99
137	784	78441-231R	Penetrácia stien a stropov v miest. do 3,8m "A1,A2" $89,44+42,842 = 132.282$	132,282	m2	0,54	71,43	85,72
138	784	78444-101R	Malba oteruvzdorná umývateľná dvojnásobná v miest. do 3,8m "A1 0.04" $2,92*3,05+2,6*0,25*2 = 10.206$ "A1 0.11" $(0,95+1,31+1,55)*2*0,85 = 6.477$ "A1 0.31" $(1,23+0,93)*2*0,85 = 3.672$ "A1 0.32" $(1,3+0,95)*2*0,85 = 3.825$ "A1 0.33" $(1,35+2,9+2,85+0,4*4+0,9*2)*0,85+1,2*0,4*2 = 9.885$ "A1 1.01" $2,92*3,05+2,6*0,25*2 = 10.206$ "A1 1.03" $(1,35+0,95+1,55)*2*0,85 = 6.545$ "A1 1.24" $(1+1,3)*2*0,85 = 3.910$ "A1 1.25" $(1+1,3)*2*0,85 = 3.910$ "A1 1.26" $(1+1,15+0,25+1,85+2,85+1,85+0,4*4)*0,85+1,2*0,4*2 = 9.928$ "A1 1.61" $(1,16+2,85+2,58+0,87+0,4*4)*0,85+1,2*0,4*2 = 8.661$ "A1 1.62" $(0,9+1,33)*0,85 = 1.896$ "A1 1.63" $(0,9+1,33)*0,85 = 1.896$ "A1 1.64" $(1,4+2,85+2,83+0,85*2)*0,85+1,2*0,4*2 = 8.423$ "A2" $42,842 = 42.842$	132,282	m2	2,04	269,86	323,83
784 - Malby spolu:							648,78	778,53
786 - Čalunnicke úpravy								
139	786	78662-711R	Celotieňové žaluzie interiérové 2600x1800mm "PL1","PL2"	11,000	kus	50,50	555,50	666,60
140	786	99878-6102	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	0,013	t	25,45	0,33	0,40
786 - Čalunnicke úpravy spolu:							555,83	667,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							45 028,49	54 034,18
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
141	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	1 200,000	m	0,70	840,00	1 008,00
142	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25	1 200,000	m	0,17	204,00	244,80
143	921	21001-0103	Lišta el-inšt PVC do š. 60mm	139,000	m	2,04	283,56	340,27
144	MAT	345 711I002	Žlab el-inšt PVC 65/50 mm	139,000	m	10,61	1 474,79	1 769,75

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
145	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	18,000	kus	1,03	18,54	22,25
146	MAT	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	18,000	kus	0,11	1,98	2,38
147	921	21001-0313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	10,000	kus	2,84	28,40	34,08
148	MAT	345 604D000	Škatuľa KO 125 odbočná	10,000	kus	1,43	14,30	17,16
149	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	20,000	kus	4,38	87,60	105,12
150	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	20,000	kus	0,97	19,40	23,28
151	921	21001-0332	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	10,000	kus	4,40	44,00	52,80
152	MAT	345 616D201	Škatuľa KO odbočná + 1x viečko + svork	10,000	kus	2,35	23,50	28,20
153	921	21001-0439	Škatuľa podlahová LEGRAND 054041	4,000	kus	12,99	51,96	62,35
154	MAT	345 621I753	Škatuľa podlahová LEGRAND 054041	4,000	kus	60,50	242,00	290,40
155	921	21002-004R	Príchytka káblová OBO GRIP	50,000	kus	0,50	25,00	30,00
156	MAT	921 AN20507	Príchytka 2207028 OBO GRIP 15	50,000	kus	0,43	21,50	25,80
157	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel - sekacie práce	100,000	m	2,69	269,00	322,80
158	921	21004-0711	Otvor pre krabicu malú bez začistenia	58,000	kus	1,20	69,60	83,52
159	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	654,000	kus	0,49	320,46	384,55
160	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	20,000	kus	2,00	40,00	48,00
161	921	21010-0006	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 50	20,000	kus	2,61	52,20	62,64
162	921	21010-0253	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x35-50	6,000	kus	11,60	69,60	83,52
163	921	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	202,000	kus	1,20	242,40	290,88
164	921	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	10,000	kus	4,74	47,40	56,88
165	921	21010-0260	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 7x4	4,000	kus	4,98	19,92	23,90
166	921	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	1,000	kus	3,44	3,44	4,13
167	MAT	345 350A021	Spínač rad.1 : 3558A-06940 B Tango® IP44, zapustený, biela	1,000	kus	4,71	4,71	5,65
168	921	21011-0003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	3,000	kus	3,68	11,04	13,25
169	MAT	345 363A021	Prepínač rad.5 : 3558A-05940 B Tango® IP44, zapustený, biela	3,000	kus	5,41	16,23	19,48
170	921	21011-1001	Zásuvka vstavaná 16A/ do 380V, 2P	36,000	kus	2,23	80,28	96,34
171	MAT	345 400T421	Zásuvka polozap. alebo zapust.,10/16 A 250V 2P+Z 2xzapojenie biela	28,000	kus	3,85	107,80	129,36
172	MAT	345 400T425	Zásuvka polozap. alebo zapust. MOSAIC 10/16A 250V 2P+Z oranž. do DLP(VDO)	8,000	kus	3,84	30,72	36,86
173	921	21017-0001	Trafo NN 230/12V-24V	20,000	kus	5,00	100,00	120,00
174	MAT	358 668F20	Trafo NN 230/12V pre LED pásy (Td)	9,000	kus	30,60	275,40	330,48
175	MAT	358 668F21	Trafo NN 230/24V pre pisoár (TP1)	3,000	kus	32,50	97,50	117,00
176	MAT	358 668F22	Trafo NN 230/24V pre 1 batériu (TB1)	5,000	kus	35,00	175,00	210,00
177	MAT	358 668F23	Trafo NN 230/24V pre 2 batériu (TB2)	3,000	kus	35,00	105,00	126,00
178	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	2,000	kus	6,50	13,00	15,60
179	MAT	357 000F002	Rozvodnica EP podľa PD	2,000	kus	18,50	37,00	44,40
180	921	21019-0005	Montáž rozvodnice R	2,000	kus	37,50	75,00	90,00
181	MAT	357 000C102	Rozvodnica R/P2 podľa PD	1,000	kus	720,00	720,00	864,00
182	MAT	357 000C103	Rozvodnica R/I2 podľa PD	1,000	kus	680,00	680,00	816,00
183	921	21019-1058	Montáž snímača pohybu IP 20	22,000	kus	4,50	99,00	118,80
184	MAT	358 4411C01	Snínač pohybu IP 20 360 stupňov	22,000	kus	55,50	1 221,00	1 465,20
185	921	21020-1053	Svietidlo b zapustené podhľadové LED (PIZZA DL10W)	20,000	kus	10,00	200,00	240,00
186	MAT	348 2P0266	Svietidlo b zapustené podhľadové LED (PIZZA DL10W)	20,000	kus	38,42	768,40	922,08
187	921	21020-1054	Svietidlo b* bodové výklopné biele do 35W (LUTO CTX-DT02B)	8,000	kus	10,00	80,00	96,00
188	MAT	348 2P0267	Svietidlo b* bodové výklopné biele do 35W (LUTO CTX-DT02B)	8,000	kus	10,33	82,64	99,17
189	921	21020-1055	Svietidlo c 2x26W (SID DL) s elektronickým predradníkom	2,000	kus	10,00	20,00	24,00
190	MAT	348 2P0268	Svietidlo c 2x26W (SID DL) s elektronickým predradníkom	2,000	kus	6,85	13,70	16,44
191	921	21020-1056	Svietidlo e s trafrom 12V (ROUNDA LED SM 11W)	2,000	kus	10,00	20,00	24,00
192	MAT	348 2P0269	Svietidlo e s trafrom 12V (ROUNDA LED SM 11W)	2,000	kus	22,95	45,90	55,08
193	921	21020-1057	Svietidlo žiarivkové zapustené IP20, 1x18W	114,000	kus	10,00	1 140,00	1 368,00
194	MAT	348 2P0270	Svietidlo a zapustené 1x18W s elektronickým predradníkom	114,000	kus	11,50	1 311,00	1 573,20
195	921	21020-1058	Svietidlo žiarivkové zapustené IP20, 2x18W	3,000	kus	10,00	30,00	36,00
196	MAT	921 AN27917	Svietidlo a zapustené 2x18W s elektronickým predradníkom	3,000	kus	15,72	47,16	56,59
197	921	21020-1059	Svietidlo d -LED pásy 5W/m	94,000	m	2,50	235,00	282,00
198	MAT	921 AN27918	Svietidlo d -LED pásy 5W/m	94,000	m	22,00	2 068,00	2 481,60
199	MAT	921 AN27948	Zdroje do svietidiel	1,000	kus	451,56	451,56	541,87
200	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4mm2, pevne uložené	260,000	m	0,65	169,00	202,80
201	MAT	341 010M018	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm2, pevne uložené	180,000	m	0,36	64,80	77,76
202	MAT	341 010M019	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm2, pevne uložené (lek.priestory)	80,000	m	0,36	28,80	34,56
203	921	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW	5,000	kus	5,00	25,00	30,00
204	MAT	429 1B0102	Ventilátor s dobehom	5,000	kus	65,00	325,00	390,00
205	921	21080-0021	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 2x1,5	20,000	m	0,65	13,00	15,60
206	MAT	341 210M011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 2x1,5	20,000	m	0,39	7,80	9,36
207	921	21080-0023	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x1,5	1 220,000	m	0,65	793,00	951,60
208	MAT	341 210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	1 150,000	m	0,50	575,00	690,00
209	MAT	341 210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	70,000	m	0,50	35,00	42,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód denníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
210	921	21080-0024	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x2,5	400,000	m	0,65	260,00	312,00
211	MAT	341 210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	400,000	m	0,67	268,00	321,60
212	921	21080-0025	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 5x1,5	50,000	m	0,65	32,50	39,00
213	MAT	341 210M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x1,5	50,000	m	0,75	37,50	45,00
214	921	21080-0027	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 7x1,5	60,000	m	0,85	51,00	61,20
215	MAT	341 210M410	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 7x1,5	60,000	m	1,16	69,60	83,52
216	921	21080-0029	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x1,5	120,000	m	0,65	78,00	93,60
217	MAT	921 AN01379	Kábel CXKE-V-J 3x1.5	120,000	m	0,75	90,00	108,00
218	921	21120-0101	Svietidlo núdzové stropné	18,000	kus	8,00	144,00	172,80
219	MAT	348 6S0002	Svietidlo núdzové 3 hodinové 11W - stropné	18,000	kus	43,93	790,74	948,89
220	921	21328-0050	Podružný materiál	3,000	%	150,00	450,00	540,00
221	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	6,000	%	112,50	675,00	810,00
222	921	21999-0006	Odborná skúška,revízia	1,000	kpl	300,00	300,00	360,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							20 159,33	24 191,20
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení								
223	922	22033-0100	Položky EPS	1,000	*			
224	922	22033-0099	Montáž detektor so sign.svetlom	14,000	kus	16,75	234,50	281,40
225	MAT	921 AN15348	Optický detektor série 2000 so svorkou na sig.svetlo	14,000	kus	43,20	604,80	725,76
226	922	22033-0100	Montáž základne pod detektor	14,000	kus	2,10	29,40	35,28
227	MAT	405 N00273R	Základňa pod detektor série 2000, 10cm, 4 svorky	14,000	kus	4,80	67,20	80,64
228	922	22033-0101	Montáž tlačítkového hlásiča EPS	6,000	kus	15,75	94,50	113,40
229	MAT	484 B06105	Manuálny tlačidlový hlásič série 2000 so svorkou a sig. svetlom	6,000	kus	55,70	334,20	401,04
230	922	22033-0102	Montáž päťice hlásiča EPS	6,000	kus	2,10	12,60	15,12
231	MAT	921 AN28884	Izolátorová päťica	6,000	kus	15,00	90,00	108,00
232	922	22033-0103	Montáž podlažky EPS	14,000	kus	2,10	29,40	35,28
233	MAT	921 AN37456	Podložka pod DB2002	14,000	kus	4,00	56,00	67,20
234	922	22033-0104	Montáž textový riadok	20,000	kus	0,50	10,00	12,00
235	MAT	345 552A111	Popisný štítok kruhový, (20 ks)	2,000	kus	6,70	13,40	16,08
236	MAT	921 AN08886	Textový riadok 2x20 znakov	20,000	kus	5,00	100,00	120,00
237	922	22033-0105	Kábel JE-H(ST)H FE 180 / PS30, 1x2x0,8mm "nízkofrekvenčný inštalačný tienený kábel s izoláciou a plášťom z oheň retardujúcej zmesi vyhovujúci IEC 60332-3-22 o zvýšenej odolnosti proti šíreniu plameňa, bezhalogénový, s funkčnou spôsobilosťou pri požiari"	500,000	m	0,70	350,00	420,00
238	MAT	341 725M101	Kábel Cu pre elektroniku JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0,8	500,000	m	1,38	690,00	828,00
239	922	22033-0106	PVC rúrka HFXP16 na strop na príchytky s prísluš.	500,000	m	2,70	1 350,00	1 620,00
240	MAT	345 651I501	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 041942 : HFXP 16	500,000	m	0,13	65,00	78,00
241	922	22033-0107	Montáž príchytky HFCL	2 040,000	m	0,25	510,00	612,00
242	MAT	345 659I134	Príchytka PC (klip) s čelustami 038596 : HFCL 16, biela	2 000,000	kus	0,17	340,00	408,00
243	MAT	345 659I138	Príchytka PC (klip) s čelustami 037041 : HFCL 20, biela	40,000	kus	0,18	7,20	8,64
244	922	22033-0108	Prieryzy do betónu	6,000	kus	6,00	36,00	43,20
245	922	22033-0109	Vysekanie drážky v stene	25,000	m	5,40	135,00	162,00
246	922	22033-0110	Odbočná škatuľa KO68 pod omietku	6,000	kus	5,40	32,40	38,88
247	922	22033-0111	Ukončenie a zapojenie káblov	48,000	kus	5,20	249,60	299,52
248	922	22033-0112	Ukončenie a zapojenie vodičov	48,000	kus	5,20	249,60	299,52
249	922	22033-0113	Meranie úseku vedenia	6,000	kus	5,36	32,16	38,59
250	922	22033-0114	Zapojenie vstupu/výstupu	4,000	kus	4,50	18,00	21,60
251	922	22033-0115	Tesniaci tmel	2,000	kus	9,00	18,00	21,60
252	MAT	246 335100	Tmel tesniaci	2,000	kus	31,00	62,00	74,40
253	922	22033-0116	Označenie požiarneho hlásiča	20,000	kus	1,00	20,00	24,00
254	922	22033-0117	Označenie vstupu/výstupu	2,000	kus	1,00	2,00	2,40
255	MAT	345 552A112	Popisové polia, pásiky	2,000	kus	3,20	6,40	7,68
256	922	22033-0118	Programovanie požiarnej ústredne	1,000	kus	700,00	700,00	840,00
257	922	22033-0119	Prvá odborná prehliadka systému, vypracovanie protokolu	1,000	kus	300,00	300,00	360,00
258	922	22037-0000	Rozhlasové zariadenia	1,000	*			
259	922	22037-1100	Reproduktor stropný s mriežkou	16,000	kus	11,90	190,40	228,48
260	MAT	921 AN37254	Reproduktor LBC 3086/41 str.,mriežka, 9/6W, súlad s EVAC, priem.216x70mm	16,000	kus	30,00	480,00	576,00
261	922	22037-1101	Montáž ohňovzdorný kryt "Reproduktor LBC 3086/41 stropný s integrovanou okrúhlou mriežkou, 9/6W, súlad" "s EVAC, priem.216x70mm, montáž otvor priem.196mm x hĺbka 70mm , montáž pomocou" ""príchytiek, biely, Uhol vyžarovania H180°, osadenie v ohňovzdornom kryte" LBC3081/02, rozmery priem.157 x hĺbka 100mm"	16,000	kus	2,00	32,00	38,40
262	MAT	921 AN37308	Ohňovzdorný kryt pre LBC 3086/41	16,000	kus	12,38	198,08	237,70
263	922	22037-1102	Montáž dosky dohľadu	1,000	kus	4,50	4,50	5,40
264	MAT	921 AN37309	Doska dohľadu nad reproduktorovou linkou (sada 6ks)	1,000	kus	146,00	146,00	175,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
265	922	22037-1103	Montáž svorkovnica keramická	16,000	kus	1,50	24,00	28,80
266	MAT	345 640D000	Svorkovnica keramická, súlad s EVAC, tepelná poistka, 19x37x22mm	16,000	kus	3,12	49,92	59,90
267	922	22037-1104	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x1,5	50,000	m	0,40	20,00	24,00
268	MAT	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V 3Ax1,5	50,000	m	1,53	76,50	91,80
269	922	22037-1105	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 2x1,5	504,000	m	0,40	201,60	241,92
270	MAT	341 220M011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V 2Ax1,5	504,000	m	1,02	514,08	616,90
271	922	22037-1106	Škatuľa prístrojová bez zapojenia pod omietku	2,000	kus	2,00	4,00	4,80
272	MAT	345 612K000	Univerzálna škatuľa KU68/1902 s viečkom pod omietku	2,000	kus	0,25	0,50	0,60
273	922	22037-1107	Osadenie hmoždinky do tehly D8 s vrutom	20,000	kus	0,10	2,00	2,40
274	MAT	831 D01301	Hmoždinky do tehly D8 s vrutom	20,000	kus	0,09	1,80	2,16
275	922	22037-1108	PVC rúrka FXP16 do podlahy	550,000	m	0,84	462,00	554,40
276	MAT	921 AN19995	PVC rúrka FXP 16 do podlahy, pod omietku	550,000	kus	0,25	137,50	165,00
277	922	22037-1109	Montáž príchytky HFCL	1 000,000	kus	0,25	250,00	300,00
278	MAT	345 659I131	Príchytka PC (klip) HFCL 16	1 000,000	kus	0,17	170,00	204,00
279	922	22037-1110	Značenie trasy vedenia	500,000	m	0,20	100,00	120,00
280	922	22037-1111	Prierazy do tehly do 30cm	5,000	kus	6,00	30,00	36,00
281	922	22037-1112	Prierazy do betónu do 30cm	5,000	kus	6,00	30,00	36,00
282	922	22037-1113	Zhotovenie otvoru	16,000	kus	6,00	96,00	115,20
283	922	22037-1114	Vysekanie drážky v tehlovej stene šírka do 50mm	20,000	m	2,20	44,00	52,80
284	922	22037-1115	Meranie úseku vedenia	2,000	kus	3,00	6,00	7,20
285	922	22037-1116	Ukončenie kábla do 3x1,5mm2	20,000	kus	0,90	18,00	21,60
286	922	22037-1117	Sádrovanie	1,000	kus	30,00	30,00	36,00
287	MAT	585 412300	Sádra stavebná 3kg	1,000	kus	3,19	3,19	3,83
288	922	22037-1118	Programovanie ústredne požiarneho rozhlasu	1,000	kus	180,00	180,00	216,00
289	922	22037-1119	Zaškolenie obsluhy	1,000	kus	55,00	55,00	66,00
290	922	22037-1120	Prvá odborná prehliadka systému, vypracovanie protokolu	1,000	kus	180,00	180,00	216,00
291	922	22037-1121	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	1,000	kus	240,00	240,00	288,00
292	922	22037-1122	Priprava na montáž	1,000	kus	180,00	180,00	216,00
293	922	22037-1123	Inžinierska činnosť	1,000	kus	120,00	120,00	144,00
294	922	22037-1124	Dopravné náklady	1,000	kus	50,00	50,00	60,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení spolu:							11 176,43	13 411,72
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							31 335,76	37 602,91
Za rozpočet celkom							96 430,90	115 717,08